
ОТЧЕТ

О РАСХОДОВАНИИ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ

БЮДЖЕТА ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

НА РЕАЛИЗАЦИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ, (ТЫС. РУБ.)

«Развитие дорожного хозяйства и повышение безопасности дорожного движения в            
Ханкайском муниципальном округе» на 2020-2024 годы за 1 кв. 2022 г.
	№

п/п
	Наименование

подпрограммы,

отдельного

мероприятия
	Ответственный

исполнитель,

соисполнители
	Код бюджетной

классификации
	Объем расходов

(тыс. руб.), годы

	
	
	
	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	сводная

бюджетная

роспись,

план на

1 января

отчетного года
	сводная

бюджетная роспись на

отчетную дату
	кассовое

исполнение

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Муниципальная программа «Развитие дорожного хозяйства и повышение безопасности дорожного движения в Ханкайском муниципальном округе»
	Отдел жизнеобеспечения Администрации Ханкайского муниципального округа
	956
	0409
	1297342400
	240
	12014,00
	36551,15
	1141,69

	Основное мероприятие: мероприятия по развитию и поддержанию дорожной отрасли

	1.1.
	Приобретение специализированной дорожной техники
	
	
	
	
	
	0,0
	0,000
	0

	1.2
	Содержание дорог общего пользования местного значения
	
	
	
	
	
	11914
	7 603,591
	1141,69

	1.3
	текущий ремонт дорог общего пользования местного значения
	
	
	
	
	
	100,000
	28 637,559
	0

	1.4
	текущий ремонт дорог общего пользования местного значения
	
	
	
	
	
	0,0
	310,000
	0



ОТЧЕТ

О РАСХОДОВАНИИ БЮДЖЕТНЫХ И ВНЕБЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ 
НА РЕАЛИЗАЦИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ, (ТЫС. РУБ.)

«Развитие дорожного хозяйства и повышение безопасности дорожного движения в            
Ханкайском муниципальном округе» на 2020-2024 годы за 1 кв. 2022 г.

	№

п/п
	Наименование

подпрограммы,

отдельного

мероприятия
	Источники ресурсного

обеспечения
	Оценка расходов

(в соответствии

с программой)
	Кассовое исполнение,

(тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	
	Муниципальная программа «развитие дорожного хозяйства и повышение безопасности дорожного движения в Ханкайском муниципальном округе» на 2020-2024 годы
	всего
	36551,150
	1141,69

	
	
	федеральный бюджет
	0
	0

	
	
	краевой бюджет
	0
	0

	
	
	местный бюджет
	36551,150
	1141,69

	
	
	иные внебюджетные

источники
	0
	0

	  1.
	Приобретение специализированной дорожной техники
	всего
	0
	0

	
	
	федеральный бюджет
	0
	0

	
	
	краевой бюджет
	0
	0

	
	
	местный бюджет
	0
	0

	
	
	иные внебюджетные

источники
	0
	0

	      1.1
	Содержание дорог общего пользования
	всего
	7 603,59
	1141,69

	
	
	федеральный бюджет
	0
	0

	
	
	краевой бюджет
	0
	0

	
	
	местный бюджет
	7 603,59
	1141,69

	
	
	иные внебюджетные

источники
	0
	0

	 1.2
	Текущий ремонт дорог общего пользования местного значения
	всего
	28 947,56
	0

	
	
	федеральный бюджет
	0
	0

	
	
	краевой бюджет
	0
	0

	
	
	местный бюджет
	28 947,56
	0

	
	
	иные внебюджетные

источники
	0
	0


